
UCHWAŁA NR XXXVIII/359/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/288/2021 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie emisji obligacji oraz 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz art. 2 pkt 5, 
art. 17 ust. 1 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (z 
2020 r. poz. 1208, z 2021 r. poz. 187) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXX/288/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Celem emisji obligacji jest finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 2 432 284,78 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 
2 467 715,22 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D788953-482B-4AE3-B734-03F91DC53AA9. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D788953-482B-4AE3-B734-03F91DC53AA9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr XXX/288/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
20 marca 2021 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu Gmina Tuchów wyemitowała w 2021 r. 4 900 obligacji o łącznej 
wartości 4 900 000,00 zł. Celem emisji było finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 2 417 284,78 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 2 482 715,22 zł. 
Raty spłaty pożyczki zaciągniętej przez Gminę Tuchów w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, przypadające do spłaty po dniu 
30 września 2021 r., zostały umorzone w łącznej kwocie 15 000,00 zł. 
Jednocześnie ww. kwota 2 482 715,22 zł obejmowała całą wartość spłaty 
w 2021 r. zobowiązań z  tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki, z związku 
z czym zostaje ona pomniejszona o wartość umorzenia (15 000,00 zł), tj. do 
2 467 715,22 zł. W pozostałej części emisja obligacji przeznaczona zostanie na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D788953-482B-4AE3-B734-03F91DC53AA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

